
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2025

Nomor DPA : 02970/DPA/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.16 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Program : 2.16.02 - PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK

Kegiatan : 2.16.02.1.01 - Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah

Daerah Provinsi

Organisasi : 2.16.0.00.0.00.01 - Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.0.00.0.00.01.0002 - Bidang Statistik

Alokasi Tahun T-1 : Rp2.960.000.000

Alokasi Tahun T : Rp1.938.869.000

Alokasi Tahun T+1 : Rp2.965.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp1.938.869.000

Keluaran Persentase Badan Publik yang Terbuka (Informatif) 80%

Hasil Tingkat Pengelolaan Informasi Publik yang Handal, Tepat, Cepat dan Terpercaya 100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

Sub Kegiatan : Pelayanan Informasi Publik

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : Bidang Statistik

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik 83 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 398.510.000 398.510.000

5.1 BELANJA OPERASI 398.510.000 398.510.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 398.510.000 398.510.000

5.1.2.1 Belanja Barang 43.598.000 43.598.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 43.598.000 43.598.000

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 8.244.000 8.244.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.27 Belanja Alat/Bahan untuk 410.000 410.000

Kegiatan Kantor-Benda Pos

5.1.2.1.1.35 Belanja Alat/Bahan untuk 26.559.000 26.559.000

Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

5.1.2.1.1.36 Belanja Alat/Bahan untuk 4.375.000 4.375.000

Kegiatan Kantor-Alat/Bahan

untuk Kegiatan Kantor Lainnya
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5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 4.010.000 4.010.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 257.012.000 257.012.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 252.740.000 252.740.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 12.100.000 12.100.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.6 Honorarium Penyuluhan atau 93.600.000 93.600.000

Pendampingan

5.1.2.2.1.8 Honorarium Tim Penyusunan 145.000.000 145.000.000

Jurnal, Buletin, Majalah,

Pengelola Teknologi Informasi

dan Pengelola Website

5.1.2.2.1.81 Belanja Honorarium Pengadaan 2.040.000 2.040.000

Barang/Jasa

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 4.272.000 4.272.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 3.744.000 3.744.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 240.000 240.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 288.000 288.000

bagi Non ASN

5.1.2.2.9 Belanja Jasa Konsultansi Non 0 0

Konstruksi

5.1.2.2.9.3 Belanja Jasa Konsultansi 0 0

Berorientasi Bidang-Telematika

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 97.900.000 97.900.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 97.900.000 97.900.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 97.900.000 97.900.000

5.1.2.4.1.5 Belanja Perjalanan Dinas Paket 0 0

Meeting Luar Kota

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 398.510.000

Sub Kegiatan : Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah dalam Rangka

Penyelesaian Sengketa Informasi Publik

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : Bidang Statistik

JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Persentase Penyelesaian Sengketa Informasi 87 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 1.540.359.000 1.540.359.000

5.1 BELANJA OPERASI 1.540.359.000 1.540.359.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 1.540.359.000 1.540.359.000
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5.1.2.1 Belanja Barang 76.907.000 76.907.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 76.907.000 76.907.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 9.747.000 9.747.000

Kegiatan Kantor-Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 3.564.000 3.564.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.27 Belanja Alat/Bahan untuk 2.480.000 2.480.000

Kegiatan Kantor-Benda Pos

5.1.2.1.1.30 Belanja Alat/Bahan untuk 5.490.000 5.490.000

Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

5.1.2.1.1.35 Belanja Alat/Bahan untuk 13.229.000 13.229.000

Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

5.1.2.1.1.36 Belanja Alat/Bahan untuk 6.100.000 6.100.000

Kegiatan Kantor-Alat/Bahan

untuk Kegiatan Kantor Lainnya

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 9.485.000 9.485.000

Rapat

5.1.2.1.1.53 Belanja Makanan dan Minuman 26.812.000 26.812.000

Jamuan Tamu

5.1.2.2 Belanja Jasa 1.318.052.000 1.318.052.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 1.264.169.000 1.264.169.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 36.000.000 36.000.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.6 Honorarium Penyuluhan atau 1.186.800.000 1.186.800.000

Pendampingan

5.1.2.2.1.55 Belanja Jasa Iklan/Reklame, 41.013.000 41.013.000

Film, dan Pemotretan

5.1.2.2.1.62 Belanja Langganan Jurnal/Surat 356.000 356.000

Kabar/Majalah

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 53.883.000 53.883.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 47.472.000 47.472.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 2.850.000 2.850.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 3.561.000 3.561.000

bagi Non ASN

5.1.2.3 Belanja Pemeliharaan 4.050.000 4.050.000

5.1.2.3.2 Belanja Pemeliharaan Peralatan 4.050.000 4.050.000

dan Mesin

5.1.2.3.2.122 Belanja Pemeliharaan Alat 4.050.000 4.050.000

Kantor dan Rumah Tangga-Alat

Rumah Tangga-Alat Dapur

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 141.350.000 141.350.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 141.350.000 141.350.000

Negeri
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5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 141.350.000 141.350.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 1.540.359.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.108.581.660

Februari Rp.142.643.660

Maret Rp.115.918.150

April Rp.124.208.150

Mei Rp.115.672.250

Juni Rp.206.682.150

Juli Rp.131.258.150

Agustus Rp.116.172.250

September Rp.168.421.150

Oktober Rp.123.811.250

November Rp.283.089.750

Desember Rp.302.410.430

Jumlah Rp.1.938.869.000

Semarang, 14 Maret 2025

 

Plt. KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN

INFORMATIKA

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(DADANG SOMANTRI, ATD, MT)

 NIP. 196506221987031007

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)

NIP. 196602151986031001
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